
NORGES
IDRETTSFORBUND
Oppland idrettskrets

Referat

Møte i: Idrettskretsstyret i Oppland IK
Møte nr.: 12/16-18.
Tid/sted: Lørdag 28.10.2017 kl. 14:00-16:00, Scandic Lillehammer Hotell.
Møtt: Brørby, Murud, Fløgum, Løberg, Nyhus, Nordhagen og Skjærvik. Til sak

104/16-18 deltok Knut Korsæth.
Forfall: Brufladt, Støve og Ramsrud
Fra adm.: Svellet og Stubrud.
Kopi: Sigbjørn Johnsen, Marit Roland og Sondre Gullord fra Idrettsstyret,

kontrollkomiteen.

Stortingsrepresentant Rigmor Aaserud deltok i starten av møtet og orienterte om den
politiske behandlingen av regionaliseringsprosessen. AP ved Tore Hagebakken og Rigmor
Aasrud har fremmet forslag om at tvangssammenslåingen av Oppland og Hedmark skal
reverseres og gjøres frivillig, endelig votering i Stortinget vil finne sted 7.-9.desember.

Saksliste:

102/16-18 Protokoll fra IKS møte 11/16-18.
103/16-18 Jubileumshefte for 01K
104/16-18 Regnskap
105/16-18 Høring — ny forskrift om grasrotandelen
106/16-18 Regionalisering.
107/16-18 Åpent kvarter
108/16-18 Eventuelt

Sak 102/16-18: Protokoll. 
Protokoll fra IKS-møte 11/16-18, 10.10.17. Forslag til protokoll var vedlagt sakspapirene.

Innstilling: Godkjennes.

Vedtak: Som innstillingen.

Sak 103/16-18: Jubileumshefte 01K. 
Oppland IK blir femti år i 2019. Knut Korsæth har skrevet et viktig bidrag til jubileumsheftet
som han presenterte for styret i møtet. Styret uttrykte stor takk til Knut for arbeidet og ble
overrekt en blomsterbukett.

På siste styremøte ble det bestemt at det skal oppnevnes en redaksjonskomite for
jubilemsheftet. Redaksjonskomiteen bør bestå av representanter fra styret og
administrasjonen og kanskje noen eksterne.



Vedtak: Følgende redaksjonskomite ble oppnevnt: Svein Erik (leder), Inger og
Jørn (sekretær). Komiteen utarbeider en ramme for sitt arbeid som
legges fram på budsjettmøtet/julestyremøtet den 5. desember.
Jubileumsheftet skal være ferdig innen 1.mai 2019.

Sak 104/16-18 Regnskap 
Regnskapsoppstilling var utsendt med sakspapirene. Status for regnskap ble gjennomgått i
møtet. Foreløpig budsjett for 2018 legges fram på styremøtet den 5.12, endelig budsjett
vedtas på nyåret.

Innstilling: Saken tas til orientering.

Vedtak: Som innstillingen.

Sak 105/16-18 Høring - grasrotandelen 
Det foreligger forslag til ny forskrift for grasrotandelen med høringsfrist 10.11.17 til
Kulturdepartementet.
Forslaget om å øke prosentsatsen for grasrotandelen er i utgangspunktet positivt men en
konsekvens er at det blir igjen mindre av spilloverskuddet som går til ordningen med
spillemidler til anlegg og Lokale Aktivitetsmidler (LAM). Da blir dette et spørsmål om hvorvidt
grasrotandelen er en bedre ordning enn spillemidler til anlegg og LAM? Mange vil hevde at
spillemidler til anlegg og LAM er mer "treffsikre" enn grasrotandelen som er mer uforutsigbar
og belønner de som er best på å rekrutere spillere og gjerne "storspillere". Spillemidler til
idrettsanlegg er en etablert ordning som stimulerer og delvis finansierer idrettsanlegg over
hele landet, LAM fordeles matematisk til fylker og kommuner ut fra antall barn og ungdom
som finnes i den enkelte kommune.

Forslag til høringssvar var vedlagt sakspapirene.

Vedtak: Framlagt forslag ble vedtatt med noen justeringer. Justert høringssvar er
vedlagt referatet.

Sak 106/16-18 Regionalisering 
Saken sist behandlet på styremøte den 10.10.17 hvor det ble fattet vedtak om at
administrasjonen skal legge fram forslag til mandat og tidslinje for regionaliseringsprosessen.

Saksframstillingen ble ettersendt 24.10 og inneholdt deler hentet fra veilederen for
regionalisering, forslag til mandat for Interimstyre og første utkast til tidslinje for
prosessen.

Stortingsrepresentant Rigmor Aasrud som også sitter i Stortingets Kommunalkomite
orienterte styret om følgende:

Det endelige vedtak om regioninndeling er ikke ferdig behandlet i Stortinget av den
grunn at flere partier har lagt inn det som kalles Dokument 8 forslag /
Representantforslag og disse skal behandles i Kommunalkomiteen med innstilling fra
komiteen som vil være klar 30. november og med behandling i Stortinget i midten av
desember. Det betyr at vi i følge NIF's veileder har 3 mnd fra midten av desember
2017 på å rigge en styringsgruppe.
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I henhold til veilederen for regionaliseringen foreslås at felles administrativ
prosjektleder (ny orgsjef) ansettes/utpekes allerede ved prosjektoppstart, styret
diskuterte om dette er hensiktsmessig. Begge IK-ene skal fungere som to IK-er fram
til 1.1.2020 og da kan det være naturlig å utlyse og ansette orgsjef for den nye
idrettskretsen høsten 2019 med oppstart 1.1.2020.

01K har valgt sine representanter som skal være med i styringsgruppa og har valgt å
se på NIF's veileder som det det er - en veileder. Vi vil derfor ha 5 representanter i
styringsgruppa.

01K foreslår at styrene i Oppland idrettskrets og Hedmark idrettskrets møtes i
forbindelse med Idrettsgallaen på Hamar lørdag 6. januar 2018. Tidsrommet mellom
NIF's Idrettsgallaseminar og Norsk tippings arrangement kan være et aktuelt
tidspunkt.

Dersom det blir for tett program lørdag 6.1.2018 bes Org sjefene i Oppland og
Hedmark om å finne et annet tidspunkt, men senest i midten av februar 2018.

OlKs styringsgruppe-deltagere tar sikte på å ha sitt første møte 22.november kl
14:00. Innen dette møtet skaffer Tore informasjon om tilsvarende prosess andre
steder i landet.

Vedtak: Følgende ble valgt som OlKs representanter til styringsgruppen:
Berit, Liv, Lars Petter, Jørn (ansattes representant) og Tore
(orgsjef). Vararepresentanter er Per og Inger.

Foreslåtte mandat og tidslinje tas til foreløpig orientering, vedlagt
referatet.

Sak 107/16-18 Åpent kvarter
Saker som styremedlemmer ønsker å "lufte", men hvor det normalt ikke fattes vedtak.

Sak 108/16-18 Eventuelt. 
• Berit avtaler med Fylkesordfører møte på politisk nivå i henhold til

Partnerskapsavtalen, aktuelle temaer er regionaliseringen og Partnerskapsavtale i en
ny tid.

• Tore avtaler møte på administrativt nivå i Ofk i henhold til Partnerskapsavtalen.
• Valgkomiteen ved leder Kikke Hovind kommer snart til å ta kontakt med sittende

styre.
• Kretstinget i april 2018; tidslinje legges fram og behandles på styremøtet i desember.

Referat
Tore Stubrud.
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NORGES
IDRETTSFORBUND
Oppland idrettskrets

me

0%e
Til Kulturdepartementet

Lillehammer 31.10.2017

Svar på høring Ny forskrift om Grasrotandelen

Viser til høringsbrev vedrørende forslag på Ny forskrift om Grasrotandelen

Oppland ldrettskrets støtter i hovedsak de foreslåtte endringene i den nye forskriften om
grasrotandelen med unntak av prosentvis økning av grasrotandelen.

Oppland ldrettskrets er negative til å endre denne prosentsatsen slik at det reduserer
spillemidler til anlegg og lokale aktivitetsmidler. En høyning i prosentsatsen til
Grasrotmidlene reduserer spillemiddeloverskuddet som skal fordeles til mange gode formal.

En større satsing i anleggsbygging, herunder mindre etterslep for anleggsmidler og en bedre
dekningsgrad av spillemidler i finansiering av anlegg, er et høyt prioritert område for norsk
idrett. Dagens etterslep i spillemidler medfører store lokale utfordringer i frivillighetens evne
til lokal utvikling og finansiering.

Oppland Idrettskrets mener derfor at en reduksjon i spillemidler til anlegg ikke er
fremtidsrettet.

De lokale aktivitetsmidlene er en viktig støtte til idrettslagene som driver idrett for barn og
unge, og som fordeles på bakgrunn av antall medlemmer og den aktivitet som drives, samt
kriterier som bestemmes i idrettens lokaldemokrati. Dette mener vi er en god måte å tildele
midler til idrettslag.

Grasrotmidlene er også et kjærkomment tilskudd til idrettslag, men fordeles på uforutsigbart
grunnlag, der vinnerne er de som er gode på å rekruttere spillere av Norsk Tippings spill.
Oppland ldrettskrets mener at lokale aktivitetsmidler heller bør styrkes enn reduseres, slik
konsekvensen vil bli med en endring i prosentsatsen for Grasrotmidler.

Oppland Idrettskrets

Berit Brørby (S)
Leder

Tore Stubrud
Organisasjonssjef



MANDAT styringsgruppen

«Partene skal i fellesskap utrede en modell for den fremtidige regionale organiseringen av
NIF-linjen i en ny og større Innlandsregion. Utredningen skal bidra til en balansert utvikling
gjennom en organisasjon som utfører lovpålagte oppgaver og leverer etterspurte tjenester av
høy kvalitet i alle deler regionen. Utredningen skal involvere alle berørte parter på en
hensiktsmessig måte.»

MANDAT STYRINGSGRUPPEN — OPPGAVER/RETNINGSLINJER

Styringsgruppen skal KUN behandle saker som omhandler
sammenslåingsprosessen mellom Oppland og Hedmark Idrettskretser

1. Styringsgruppen får fullmakt til å besørge alle forhold knyttet til
sammenslåingsprosessen, herunder utarbeide forslag til lov for den nye
idrettskretsen og innkalle til et konstituerende ting.

2. Styringsgruppen skal legge frem innstilling på kandidater til valgkomite som
skal velges på det konstituerende tinget.

3. Styringsgruppen skal arbeide i samsvar med NIFs lov og lovnorm for
idrettskretser.

4. OIKs styre og HIKs styre skal holdes løpende orientert om styringsgruppens
arbeid. I saker som berører de ansatte i kretsene, skal de ansatte høres før
beslutningen fattes.

5. Den administrative lederen for sammenslåingsprossen rapporterer til
styringsgruppen.
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